Pardavėjas negali pristatyti nurodyto modelio Prekės, Sutarties šalims raštu susitarus, Pardavėjas gali pristatyti 

kito modelio Prekę su sąlyga, kad naujas modelis atitiks jam keliamus reikalavimus ir bus pristatomas už tą 

pačią kainą. 

2. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Pradinė Sutarties kaina 69 720,00 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų) 

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 73 206,00 Eur (septyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai šeši 

eurai) su PVM. 

2.2. Į Prekių kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant Prekių pristatymo, sąskaitų 

pateikimo per E-sąskaitą išlaidas.  

2.3. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes banko pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą per 30